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AGJENCIA PËR SHËRBIME MEDIATIKE AUDIO DHE AUDIOVIZUELE




TAKIMI I IV-TË PUBLIK 
-   22 dhjetor, 2015 
lokacioni: Agjencia për shërbime mediatike audio dhe audiovizuele – Salla e konferencave, kati 2-të
A G J E N D A
11:45 – 12:00
Regjistrimi i pjesëmarrësve
12:00 – 12:15
Fjalimi për hapjen e takimit, dr Zoran Trajçevski, drejtor i ASHMAA
12:15 – 12:45
GJINIA NË MEDIUME:  REZULTATET NGA ANALIZAT GJINORE TË LAJMEVE DHE REKLAMAVE NË VITIN 2015
· Marina Trajkova - analiste
12:45 – 13:00
PËRFAQËSIMI I GJINIVE DHE GRUPEVE SEKSUALE PAKICË: STIGMË OSE MUNGESË
· mr Irena Cvetkoviq, Koalicioni për të drejtat seksuale dhe shëndetësore të bashkësive të margjinalizuara   

13:00 – 13:15 DISKUTIM 
13:15 – 13:30      PAUZË
    13:30 – 14:50  DRAFT-METODOLOGJIA PËR MONITORIMIN E PREZANTIMIT ZGJEDHOR PËRMES SHËRBIMEVE PROGRAMORE TË RADIOS DHE TELEVIZIONIT GJATË PROCESEVE ZGJEDHORE
· Emilija Janevska, udhëheqëse e Sektorit për çështje programore, Agjencia për shërbime mediatike audio dhe audiovizuele
14:50 -               DISKUTIM
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